
 

1 
 

广东铁塔深圳 2023 年森林防火预警监测系统维护服务项目 

中选候选人结果公示 

华夏邮电咨询监理有限公司受中国铁塔股份有限公司广东省分公司委托，对广东铁塔深

圳 2023年森林防火预警监测系统维护服务项目进行国内公开比选。中选候选人结果如下： 

一、项目编号：HX-GDTT-BB-2023032 

二、项目名称：广东铁塔深圳 2023年森林防火预警监测系统维护服务项目 

三、唱价时间：2023年 06 月 29日 09时 30分（北京时间） 

四、唱价地点：中国铁塔电子采购平台 

五、评审情况：本项目评审委员会共 5人组成，于 2023 年 06月 29 日完成评审工作。本项目

共 3名参选人参与应答，评审委员会按照比选文件规定的综合评估法对所有递交的应答文件

进行了评审。经评审，深圳市华科智能信息有限公司综合得分排名第一，推荐为第一中选候

选人；深圳市思诚科技有限公司综合得分排名第二，推荐为第二中选候选人。 

六、中选候选人： 

第一中选候选人：深圳市华科智能信息有限公司（信用代码：91440300MA5DHFAB5M） 

应答总报价（元，不含税）：1032622.64元。 

增值税税率：6%。 

服务期限：自合同签订之日起至 2024年 5月 31 日。 

质量要求：达到国家、行业相关规范、规定合格标准，满足采购人及比选文件的要求。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: /、/、/。 

资格能力：深圳市华科智能信息有限公司资格能力响应比选文件要求。 

第二中选候选人：深圳市思诚科技有限公司（信用代码：914403005977870523） 

应答总报价（元，不含税）：1041750.88元。 

增值税税率：6%。 

服务期限：自合同签订之日起至 2024年 5月 31 日。 

质量要求：达到国家、行业相关规范、规定合格标准，满足采购人及比选文件的要求。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号: /、/、/。 

资格能力：深圳市思诚科技有限公司资格能力响应比选文件要求。 

七、否决应答情况 

无。 

八、发布媒体：在中国采购投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、中国铁塔电子采购



 

2 
 

平台发布。 

九、公示期：2023 年 06 月 30 日至 2023 年 07 月 03 日。应答供应商或者其他利害关系人对

评审结果有异议的，应当在中选候选人公示期间以书面形式实名向采购人/采购代理机构提出。 

十、提出异议的渠道及方式： 

联系人：程先生（采购代理）    联系电话：18637172040 

黄经理（业主代表）    联系电话：020-38916829 

接收邮箱：hxydgdtt@163.com 

异议提出的要求如下： 

1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人； 

2、异议应通过中国铁塔电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出/以书

面形式通过异议接收邮箱实名提出，异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有

权不予受理： 

（1）异议提出不符合本公告规定的任意一项要求的； 

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的； 

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的； 

十一、采购代理公司及联系方式： 

采购代理机构：华夏邮电咨询监理有限公司 

地址：河南省郑州市中原区互助路 1号 

联系人：陈丽萍 

联系电话：13570422135 

采购代理机构（盖章）：华夏邮电咨询监理有限公司 

2023 年 06月 29日 


		2023-06-29T17:43:02+0800
	location
	reason


		2023-06-29T17:43:12+0800
	location
	reason


		2023-06-29T17:43:12+0800
	location
	reason




